



जा. क्र. का. अ. /फ (दक्षिण) विभाग/ / २०१८
कार्यकारी अभियंता (फ/द विभाग) यांचे कार्यालय
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ,
अॅनेक्सबिल्टिंग, ३रा मजला, महानगरपालिका इमारत,
किर्ती महल हॉटेलच्या वर, परळ, मुंबई-४०००१२
दिनांक: - / / २०१८

प्रति,

मुख्य जन संपर्क अधिकारी
महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण

विषय:- निविदेबाबतचे शुद्धीपत्रक वर्तमान पत्रात प्रसिध्दीस देणेबाबत
[निविदा क्र. २२ वर्ष-२०१८-२०१९]

संदर्भ:- या कार्यालयाची पत्र क्र. का.अ./फ(दक्षिण) विभाग/३४७४/२०१८
दिनांक २१/०९/२०१८.

महोदय,

उपरोक्त विषयानुसार या पत्रासोबत दुरुस्ती कामांच्या निविदेबाबतचे शुद्धीपत्रक स्थानिक
वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्द करण्यासाठी निविदेबाबतचे शुद्धीपत्रक मराठी व इंग्रजीमध्ये प्रत्येकी ५ प्रती आपल्या
कार्यालयात पाठवित आहोत. तरी पुढील कार्यवाही करण्यात यावी, ही विनंती.

सोबत : मराठी व इंग्रजी निविदेबाबतचे
शुद्धीपत्रकाच्या प्रती

आपली विश्वासू,

**कार्यकारी अभियंता / फ [दक्षिण] विभाग,
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ**

प्रत:- १] उपमुख्य अभियंता/परिमंडळ-४/मुं.इ.दु व पु.मंडळ माहितीसाठी सविनय सादर

२] उपमुख्य अभियंता/संगणक कक्ष/प्रा. यांस माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहीसाठी सविनय सादर.

सोबत:-सॉफ्ट कॉपी व हार्ड कॉपी

३] निवासी कार्यकारी अभियंता, मुं.इ.दु व पु.मंडळ माहितीसाठी सस्नेह अग्रेषित.

४] कार्यकारी अभियंता /दक्षता व गुणनियंत्रण/प्राधिकरण माहितीसाठी सविनय सादर

५] सहाय्यक लेखाधिकारी [परिमंडळ-४], मुं.इ.दु व पु.मंडळ, वांद्रे, मुंबई-५१. यांना माहितीसाठी
व पुढील कार्यवाहीसाठी रवाना.

-: CORRIGENDUM :-

**Change in Name of work
Of Tenders**

With reference to Executive Engineer/F-South Ward/M.B.R.R. Board tender notice vide No. EE/FS/22/2018, dated 21/09/2018 (**Tender Notice No. 22**, Year 2018-19), Sr.No.3 following changes are made in the name of work in above referred notice.

Sr. No. as per Notice	Name of Work	Corrected name of work
3.	Repairs to Cess Building No.61-I, Sukh Niwas, Parel Village, Mumbai under F/S Division. (Board Work)	Repairs to Cess Building No.64-I, Sukh Niwas, Parel Village, Mumbai under F/S Division. (Board Work)

All other terms and conditions will remain same. Please read the corrected name of works in the notice as corrected above.

Executive Engineer (F-S Div.)
M.B.R. & R. Board, Mumbai

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ

(म्हाडाचा घटक)

म्हाडा
MHADA



-: शुद्धीपत्रक :-

निविदा कामाच्या नावातील बदल

कार्यकारी अभियंता फ / दक्षिण विभाग, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ यांच्या कार्यालयाची दि. २१/०९/२०१८ रोजीची निविदा सुचना क्र. २२ वर्ष २०१८-१९ मध्ये अनु.क्र.३ च्या कामाच्या नावात खालीलप्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

अनु.क्र. -अब	कामाचे नाव	कामाचे सुधारीत नाव
३.	उपकरप्राप्त इमारत क्र.६१- I, सुख निवास, परळ गाव, मुंबई या इमारतीचे दुरुस्ती काम करणे. (मंडळ निधीचे काम)	उपकरप्राप्त इमारत क्र.६४- I, सुख निवास, परळ गाव, मुंबई या इमारतीचे दुरुस्ती काम करणे. (मंडळ निधीचे काम)

निविदा सूचनेतील इतर अटी व शर्तीमध्ये कोणताही बदल नाही. सदर शुद्धीपत्रक म्हाडा संकेतस्थळ www.mhada.com वर उपलब्ध असेल. सदर निविदा सुचनेची दखल घ्यावी.

कार्यकारी अभियंता / [फ /दक्षिण विभाग]
मुं.इ.दु. व पु. मंडळ, मुंबई.